

Har vid förseelsen ådagalagts grov vårdslöshet eller uppenbar likgiltighet för andra människors liv eller egendom, må till fängelse i högst tre månader dömas.

Denna förordning träder i kraft den 1 juli 1928.

Utskottet.

De nu föreslagna ändringarna i förordningen angående motorfordon äro be-
tingade av det med propositionen nr 33 framlagda förslaget till lag angående
fylleri m. m. Då utskottet i sitt denna dag avgivna utlåtande nr 24 hemställt,
att sistnämnda proposition icke måtte av riksdagen bifallas, har anledning icke
synts föreligga för utskottet att yttra sig om det nu ifrågavarande förslaget
rörande ändring i motorfordonsförordningen. Under återopande av vad så-
lunda anförts får utskottet hemställa,

att riksdagen ville i skrivelse till Kungl. Maj:t anmäla, att
riksdagen funnit sig sakna anledning ingå på granskning av det
med förevarande proposition framlagda förslaget.

Stockholm den 13 april 1928.

På första lagutskottets vägnar:

A. ÅKERMAN.

Vid detta ärendes behandling hava närvarit:

från första kammaren: herrar *Åkerman, Klefbeck, Larson* i Lerdala*, *Anderson* i Hägelåkra, *Svenson* i Eskhult, *Sandegård, John O. Karlsson* och *Bissmark**;

från andra kammaren: herrar *Lindqvist* i Halmstad*, *Leo, Nilsson* i Antnäs, *Johansson* i Brånalt, *Carlson* i Mölndal*, *Sjögren, Olsson* i Rimforsa och *Christenson* i Södertälje.

* Ej närvarande vid utlåtandets justering.

Reservation

av herrar *Larson* i Lerdala, *Lindqvist* i Halmstad, *Carlson* i Mölndal, *Sjögren* och *Olsson* i Rimforsa, vilka anför:

»I reservation till utskottets utlåtande nr 24 i anledning av Kungl. Maj:ts proposition nr 32 med förslag till lag angående fylleri m. m. hava vi hem-

ställt om bifall i huvudsak till detta förslag. På grund härav och då förevarande proposition icke synes föranleda någon anmärkning, hemställa vi,

att riksdagen i skrivelse till Kungl. Maj:t förklarar, att riksdagen vid granskning av det med propositionen framlagda författningsförslaget ej funnit skäl till erinran beträffande detsamma.»
